~,

(

. PODER JUDIGIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL fEDERALDf\sa REGIÃO

GABINETE DAPRESIDÊNéIA '.
-

ATO N~ 47'0, DE 2.0 DE)

,

nov~mbro DE 2008". .

O PR.ESIDENTEDOTAIBUNAL BEGIONALFEDERAL DA
. -' ~ . ..- ..' . '. "

Si!REGIAO,oo uso das afribúições legais e Jegimentai~ e tendo em vista o

qqe consta:nos autos dd PA nQ,181~-3/2ÓQ8,resolve:

I-.REMOVER, a pedido;' a servidoraLARA SOUZA, ,. /

°PVE1RA, Técnico Judiciário, Área Adm!ni,strativà,do G)uadro,"dePessoal da

Justiça Federal dê '1QGrau. da ISi!Regi~o/ Se'xão Juçliciária 90 EstadO' de
Pernamquco,lotada na Subseção Juçliciáriade Garanl1uns, péHaa Subséção
Júdiciáriacle'Cáruaru,nos termos do art.~6, parágráfo único,inciso11;da Lei
nQ8.l12J90,coma reda'ção, dada pel~ Lei,nQ9.527/g7, c/ca Reso'lução nQ
18, de 02 de julho de 2008, deste Trfbunal. .

11 i_j Os efei!os desta remoÇão.serão a partir d03Q dia útil
após a entrada em exercício, na vara 'de oriQem,çlo servidor que irá substituir, . -;" ,
o ora removido, .afirrf\de evitar à descontinuidade dosserviçps, 110Stermos'

da Resolução nQ1-8,de 02 de julhO de 2à08, deste Tdbunal. .
: . '. \.

lU -CONCEDER 1O (dez) diás' de tr?ositó à refeJida '

ser:'idora, nos termos!do art. 18 da,Lei nQ8.112/90, com redação dada pela.

Lei 'nQ'9.527/97', c/c o? artigos 44aA6 da Re'solução'nQ3, de '10/03/2008, do

ÇonselHoda Justiça FederaL - .

\ \

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA;;SE.. . r .

. ".

\.

"

y

""

/
I'

\